HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v hướng dẫn công dân

      Đồng Tháp, ngày 13  tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Ông Lý Văn Xả, địa chỉ khóm An Thạnh B, phường

An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông Lý Văn

Xả, địa chỉ khóm An Thạnh B, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số

2027/QĐ-XPHC ngày 21/9/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự.

Qua nghiên cứu đơn, Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh hướng dẫn

Ông gửi đơn đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự hoặc khởi

kiện hành chính tại Tòa án nhân dân để xem xét theo quy định của pháp luật

(kèm theo đơn và tài liệu có liên quan).

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin hướng dẫn đến Ông

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-13T11:14:05+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-13T11:14:26+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-13T11:15:00+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-13T11:15:11+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!